

Nr 36.

Av herr **Andersson** i Ryggestad m. fl., om pension åt befattningshavaren vid kristidsstyrelsen i Värmlands län O. V. **Bengtsson**.

I en den 8 november 1948 dagtecknad skrivelse hade kristidsstyrelsen i Värmlands län hemställt till överrevisionen för krisförvaltningen, att pensionsrätt jämlikt kungl. kungörelsen den 30 juni 1948 (537) måtte beviljas befattningshavaren vid kristidsstyrelsen spannmålsombudet **Otto Vilhelm Bengtsson**, Karlstad. Statens livsmedelskommission hade i en den 13 december 1949 dagtecknad, till Konungen ställd skrivelse hemställt om bifall till kristidsstyrelsens i Värmlands län hemställan.

Kungl. Maj:t har icke kunnat bifalla denna hemställan utan hänvisat till bestämmelserna i ovan nämnda kungörelse § 2 mom. 3 angående karenstid och uppnådd ålder vid anställningstidens början. Spannmålsombudet **Otto Vilhelm Bengtsson** hade vid anställningstidens början en ålder av 54 år och 9 månader.

Herr **Bengtsson** har varit anställd vid kristidsstyrelsen i Värmlands län sedan den 25 november 1940, och han har under denna tid på ett oförvitligt och föredömligt sätt skött sina mycket ansvarsfulla uppgifter. Att han då jämte ett par andra personer, som också varit anställda vid andra kristidsstyrelser, skulle förvägras pension på grund av vid anställningstidens början för hög ålder, finna vi icke vara skäligt.

Herr **Bengtsson**, som nu är en 65 års man, torde i fortsättningen icke ha stora möjligheter att hävda sig gentemot yngre arbetskrafter. Att då efter över tio års anställning i kristidsstyrelsen under en för landet svår period helt ställas utan försörjningsmöjligheter måste kännas bittert.

Med vad vi sålunda anfört få vi hemställa,

att riksdagen ville besluta, att spannmålsombudet **Otto Vilhelm Bengtsson**, Karlstad, måtte tillerkännas pension i enlighet med vad som utgår till andra befattningshavare i liknande ställning.

Stockholm den 17 januari 1951.

Arvid Andersson,
Ryggestad.

Hildur Humla.

Holger Adolfsson.

Gustaf Nilsson.

Manne Ståhl.

Albert Larsson.

A. Widén.

Harald Hallén.